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Прилагодливи клешти за цевки,прави

Profiles

Product features

Употреба:

материјал: специјален плус хром ванадиум●

челустите целосно појачани и калени, запците се дополнително појачани со индукција●

заменливи челусти, фосфатизирани●

прилагодлива горна челуст●

лакирана рачка●

резервни челусти и навртки за арт.492/6,490/6 и 492AL●

фат, ротирање или виткање на округли или цевки со повеќе ивици, навртки и рабови●

601544 8" 1" 34 200 375

492/6



Usage (pictures)

 

Photo (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Комплет резервни делови за 492/6, 490/6, 492AL

Frequently asked questions

Does it matter whether I use a pipe wrench model 492 or 494?
The functionalities of both wrench models are completely identical.

601545 10" 1.1/2" 49 250 760

618893 12" 1.3/4" 55 300 1100

601546 14" 2" 60 350 1520

601547 18" 2.1/2" 76 450 2360

601548 24" 3" 89 600 4260

601549 36" 5" 140 900 8800

618894 48" 6" 165 1200 14800


